
Kontakt informatat e IP, DKA Gjilan 2015-16

Nr Institucioni Rruga/adresa Emri dhe mbiemri pozita

Tel.Fix 

(0280) Tel. Mob Dita e IP E-mail adresa

Nr. 

Mësim. i 

aprovuar

Nr. 

Fëmijëve

1 Ardhmeria 1 Xhemajl Mustafa p.n. Shqipe Avdiu Kryeziu drejt 320234 `045554475 shqipea.k@hotmail.com 11 85

2 Qerdhjja Integj Esat Berisha p.n. Drita Rexhepi drejt 323624 `044105678 dritarexhepi@gmail.com 14 125

3 Ardhmeria 2 15 Qershori p.n. Merita Zejnullahu drejt 322212 `044632071 01.06. merita.zejnullahu@hotmail.com 9 113

Ardhmeria 2 Abdullah Bilalli kont. `044993195 abdullabilalli@hotmail.com

4 Konvikti 28 Nëntori p.n. Nijazi Hyseni drejt 325474 `044177495 nijazihyseni@hotmail.com 3 132

Konvikti Senver Nexhipi kont `045575962 senvernexhipi@hotmail.com

Konvikti Pranvera Rexhepi-Shabanipedag `044133278 pranvera.r@hotmail.com

5 Bozhur Shillove Shillovë Danijela Marković drejt `049482875 danijelamarkovic@yahoo.com 2 33

39 488

Data: 12.07.2016 Zyrtari arsimor për komunitetin turk

Berat Dindari
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